
 

Rotary International on onnistunut vastaamaan Bill & Melinda 
Gatesin säätiön US$ 200 miljoonan dollarin haasteeseen polion 
hävittämisessä maailmasta. Rotarit saivat 17. päivänä 
tammikuuta 2012 kokoon US $ 202,6 (€ 157) miljoonaa dollaria. 

 
Rotarysäätiön hallituksen jäsen John F. Germ totesi 
puhuessaan Rotaryn johtajille kansainvälisessä 
piirikuvernöörien koulutustilaisuudessa San Diegossa, 
Kaliforniassa USA: ssa: "Me juhlimme nyt tätä tavoitteen 
saavuttamista. Se ei kuitenkaan tarkoita, että lopetamme 
rahan keräämisen ja poliosta vapaan maailman 
laajentamisen. Emme voi pysähtyä ennenkuin koko maailma 
on saanut ”poliosta vapaa”-sertifikaatin." 
 
Työ jatkuu 
Kun tuo 200 miljoonan dollarin (€ 155 miljoonaa) tavoite 
saavutettiin, täydensi Bill Gates rotareille antamansa 
lupauksen mukaisesti oman 355 milj. (€ 275 milj.) dollarin 

lahjoituksensa säätiöltään. Kaikki 555 milj. dollaria on korvamerkitty käytettäväksi lasten 
rokottamiseen niissä maissa, joissa tätä vaarallista ja rokotteella ehkäistävää sairautta 
vielä esiintyy ja edelleen halvaannuttaa ja tappaa lapsia.  
”Kunnianosoituksena Rotaryn suuresta työstä ja innostaaksemme rotareita jatkamaan 
polion hävittämistyötään, lahjoitamme vielä $ 50 miljoonaa (€ 39 milj.) lisää”, totesi omassa 
puheessaan B & Melinda Gates säätiön toimitusjohtaja Jeff Raikes. ”Samalla 
laajennamme kumppanuuttamme”.  
”Rotary aloitti maailmanlaajuisen taistelun poliota vastaan. Rotary näyttää suuntaa 
yksityiselle varainhankinnalle, ruohonjuuritason sitoutumiselle sekä pitää poliota 
esityslistojen kärjessä keskeisten poliittisten päättäjien kanssa keskustellessaan”, Rikes 
jatkoi puhuessaan Rotaryn johtajille.  
Tällä kertaa B&M Gates säätiö ei enää asettanut Rotarylle uutta haastetta.  
 
Polion vastaista työtä vuodesta 1988 
Vuodesta 1988 Rotary on kampanjoinut polion hävittämiseksi. Tuosta vuodesta on polioon 
sairastumisten määrä romahtanut yli 99 prosenttia 350.000 tapauksesta 650:een vuonna 
2011. Endeemistä poliota tavataan vain neljässä maassa: Afganistanissa, Intiassa, 
Nigeriassa ja Pakistanissa. Tosin Intiassakin päästiin jo 13.1.2012 juhlimaan viimeisestä 
sairastumistapauksesta kulunutta täyttä vuotta. Intia onkin kiveämään tietään 
poliovapaaksi maaksi.  
Mutta edelleen on maista, joissa on riski saada polio endeemisistä maista tuoduista 
viruksista. Vuonna 2011 Afrikassa Tšadissa ja Kongon demokraattisessa tasavallassa oli 
merkittävä määrä tautitapauksia. Myös Kiinassa oli 2011 tartuntoja pienellä alueella. 
Kiinahan oli ollut poliosta vapaa jo vuosikymmenen ajan. Taudin aiheuttaja pystyttiin 
jäljittämään Pakistaniin. 
Maailman 1,2 miljoonaa rotaria eivät ole kaivelleet pelkästään omia taskujaan 
vastatessaan Gates-säätiön haasteeseen. He ovat toteuttaneet omissa maissaan erilaisia 
luovia varainhankintaprojekteja. Esimerkkejä tästä oli mm. suomalaisten rotarien 
rokotuskampanja Afganistanissa. Rotarit saivat tähän projektiin Suomen valtiolta 
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kansalaisjärjestöjen kehitysyhteistyövaroina 1.050 000 milj. euroa käytettäväksi neljän 
vuoden aikana tähän projektiin. Tämän rahan saamisen edellytyksenä oli, että rotarit 
keräävät omana osuutenaan 170.000 euroa.  
Muista maista esimerkkejä ovat Kaliforniassa järjestetty muotinäytös, jolla hankittiin $ 
52,000 (€ 40.000). Australiassa ja Uudessa-Seelannissa pidettiin elokuvanäytöksiä, joilla 
netottiin $ 54 000. Afrikassa järjestettiin vaellus maanosan korkeimmalle vuorelle 
Kilimanjarolle, josta retkestä piti maksaa pantti. Tämä projekti tuotti Tansanian rotarin 
poliorahastoon $ 38,000 (€ 30.000). Erittäin runsaasti eri tapahtumia suunniteltiin 24. 
lokakuuta, jota päivää on laajalti vietetty Maailman Polio-päivänä.  
 
Rotarit lahjoittaneet yli miljardi dollaria  
Tähän mennessä rotarit on lahjoittanut Polioviruksen hävittämiseen yli $ tuhat (€ 775 milj.) 
miljoonaa dollaria. Rotary otti tavoitteekseen tämän tehtävän vuonna 1985. Vuonna 1988 
mukaan liittyivät YK:n alaiset Maailman terveysjärjestö WHO ja lastenjärjestö UNICEF 
sekä Yhdysvaltain hallituksen alainen U.S. Centers for Decease Control (Tautien torjumis- 
ja ehkäisykeskus).  Nämä järjestöt Rotary mukaan lukien ovat toimineet kumppaneina ja 
keihään kärkenä polion vastaisessa taistelussa. Gates-säätiöstä on viime aikoina tullut 
uusi merkittäviä tukija hankkeelle.  
Vuonna 2007 Gates säätiö lupasi Rotarylle $ 100 miljoonaa. Samalla he esittivät 
haasteen, että saadakseen tuon rahan, rotareiden tulee kerätä toinen sata miljoonaa. 
Tavoite saavutettiin melkein vuodessa. Vuonna 2009 Bill Gates haastoikin rotarit 
uudelleen lahjoittamalla nyt $ 355 miljoonaa. Tuolloin oli haasteen ehtona, että rotarit 
keräävät toisen 100 miljoonaa 30. kesäkuuta 2012 mennessä. Nyt tuo tavoite on 
saavutettu. 
 Polioviruksen hävittämisen viimeinen suuri ongelma, on lasten tavoittaminen 
rokotettavaksi. Rokottaminen tapahtuu suuhun annettavilla tipoilla. Työ polion viimeisissä 
linnakkeista on vaativaa ja haastavaa työtä. Usein joudutaan työskentelemään 
olosuhteissa ja alueilla, joilta puuttuu erilaisia yhteiskunnan palveluita ja rakenteita. Alueet 
saattavat olla hyvin eristettyjä esimerkiksi kunnollisen tiestön puuttuessa. Alueella voi olla 
käynnissä aseellinen selkkaus tai sota. Usein myös kulttuuriset väärinymmärrykset 
rokotuksen tarkoituksesta saattavat hankaloittaa toimintaa.  

Lisätietoa seuraavista linkeistä 

 Suomen kielellä:  

o http://www.rotary.fi/ 

 Englanniksi: 

o Learn about Rotary's efforts to eradicate polio 

o Read "Rotary celebrates India's first polio-free year" 

o Check out the new Rotary Voices blog and get insider details from India 

National PolioPlus Committee Chair Deepak Kapur and Bill Gates of the Bill & 

Melinda Gates Foundation 

o Help End Polio Now 

o http://www.polioeradication.org/ 

http://www.rotary.fi/
http://www.rotary.org/en/ServiceAndFellowship/Polio/HelpEradicatePolio/Pages/ridefault.aspx
http://www.rotary.org/en/MediaAndNews/News/Pages/120112_news_indiapolio.aspx
http://blog.rotary.org/
http://www.rotary.org/EN/CONTRIBUTE/Pages/ridefault.aspx
http://www.polioeradication.org/

